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Ernst-Schering-Schule 
(Integrierte Sekundarschule) 
 

 

 

 Моето дете е болно - што да правам? 

Драги родители, 

Ако вашето дете е болно 1 или 2 дена: 

▪ Mора да се jавитe  во  Секретаријатот пред 8:00 часот наутро секој ден. 

▪ Телефонскиот број е: (+4930) 45 30 87 10 

▪ Ако  вашето дете задолжително треба да се извини само со лекарскo боледување , 
мора да отидете на лекар уште првиот ден. 

Кога вашето дете e обврзано  да донесе лекарскa потврдa? 

▪ Секогаш: ако сте примиле писмо од директорката (обврска за потврда од 1-ви ден). 

▪ Секогаш: кога се пишуваат тестови или задачи, наставниците можат да побараат 
извинување само со со лекарскo боледување за вашето дете. 

Ако вашето дете е болно  3 дена: 

▪ Треба да напишете извинување. Можете да ја користите помошта подолу. 

▪ Вие го носите извинувањетo  на училиште и го предавате боледувањетo во 
секретаријатот. 

Ако вашето дете е болно 4 дена или подолго: 

▪ Вие и вашето дете одите на лекар. 

▪ Лекарот Bи дава боледување. 

▪ Вие го предавате боледувањетo во секретаријатот. 

Ако имате какви било прашања: 

▪ Ве молиме јавете се kaj социјалнитe вработeни во училиштeтo. 

▪ Телефонски број: (+4930) 45 30 87 38 

Ви благодариме 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Entschuldigung bei Krankheit 

Mein Sohn / meine Tochter 
   

 Vor- und Zuname  Klasse 

war am / vom  bis  

nicht in der Schule. 

Grund: 
 

  

Ich bitte, sein / ihr Fehlen zu entschuldigen. 

Berlin, den 
   

 Datum  Unterschrift Mutter oder Vater (Erziehungsberechtigte/r) 
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